薬生食監発 1011 第２号

令和元年 10 月 11 日

 各 検 疫 所 長 殿

医薬・生活衛生局食品監視安全課長
（公 印 省 略）

アイルランドから輸入されるめん羊肉等の取扱いについて

標記については、「アイルランドから輸入されるめん羊肉等の取扱いについ

て」（令和元年７月 11 日付け薬生食監発 0711 第１号）により取り扱っている

ところです。

今般、下記の施設の取扱いについてアイルランド当局から連絡があったこと

を踏まえ、同通知中、記の１に係る対日輸出施設のリストについて、別添のと

おりとしますので、御了知の上、その運用に遺漏のないようお願いします。

記

製造所登録番号 製造者名 変更内容

364 Dawn Meats Ballyhaunis 施設追加

313 Kepak Athleague 施設追加

363 Irish Country Meats Navan 施設追加

List of Irish meat establishments approved to export Sheepmeat/ Sheep offals to Japan

EU

Approval

No Name Address Operations Date RSVI Approval

367 Irish Country Meats Camolin

Bayland, Camolin,

Enniscorthy,

Co.Wexford

Slaughtering, Cutting, Processing 06/09/2019

268 Kildare Chilling
Curragh Road,

Kildare

Slaughtering, Cutting, Processing,

Cold Storage
11/09/2019

364 Dawn Meats Ballyhaunis

Clare Road,

Ballyhaunis, Co

Mayo

Slaughtering, Cutting, Processing,

Cold Storage
17/09/2019

313 Kepak Athleague
Glebe, Athleague,

Co Roscommon

Slaughter, Cutting, Processing, Cold

storage
20/09/2019

79 CGI Coldstore

Unit 12,

Blanchardstown

Corporate Park,

Dublin 15 D15

V2YF

Cold Storage 19/09/2019

363 Irish Country Meats Navan

Mullaghboy

Industrial Estate,

Navan, Co Meath

Slaughter, Cutting 01/10/2019

DAFM 02/10/2019